
UCHWAŁA NR XXX/868/13
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 27 maja 2013 r.

w sprawie zgłoszenia kandydatów do składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie § 32 Uchwały Nr XVIII/507/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 23 kwietnia 2012 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali oraz pomieszczeń tymczasowych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Szczecin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 
06 czerwca 2012 r., poz. 1310, poz. 2553); Rada Miasta Szczecin uchwala co następuje: 

§ 1. Do składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej zgłasza kandydatury niżej wymienionych 
osób: 

1) Teresa Góra 

2) Tadeusz Woźniak 

3) Stanisław Baryluk 

4) Andrzej Duda 

5) Edmund Trokowski 

6) Edmund Kulesza 

7) Bożena Nartowicz 

8) Joanna Habelman 

9) Teresa Osik 

10) Jadwiga Krzysztofiak 

11) Krzysztof Adranowski 

12) Łucja Plaugo 

13) Iwona Abramowska 

14) Andrzej Kowalczyk 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/824/13 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2013 r. 
w sprawie zgłoszenia kandydatów do składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Henryk Jerzyk

Id: 47405746-4CFD-4CC8-8CE3-D93E0E5354BF. Podpisany Strona 1




